A soluit. Vide & Arachnen ex proxi-
mo texentem, si non & Penelo-
pen, & Seres texendo superat, qui
tenuissima, nec spectatu facilia con-
texunt. Infelis autem domus ve-
stibula hæc. Dominis ipsam orbam
dices. At aula intus deserta ac de-
stituta videtur: & ne columnæ qui-
dem amplius ipsam firmant, ac su-
stinent, quod & concidat, ac dif-
fluat; sed solis est habitanda ara-
næ: solet enim animal silentio,
ac solitudine contexere. Aspice &
fila: hoc expuentes stamen in pa-
uimentum descenderunt. ipsos au-
tem per illud descendentes, atque
reciproco meatu ascendentess, per
aërem volantes, iuxta Hesiodum,
ac volare meditantes, pictor ostendit.
& angulis adtexunt domos:
has quidem latas, has vero conca-
uas; in latis æstatem agunt, in ca-
uis hyemant. Pulchra igitur & hæc
pictoris opera: nam & araneum
C ipsum sic tenuiter elaborasse, ac
iuxta naturam indicasse, ipsiusque
filum laboriosum ac difficile pin-
xisse, artificis est prudentis, atque
adamussim vera referentis. hic au-
tem nobis tenuissima quoque con-
texuit. Ecce quadrangularis funis
ab ipso est angulis circuniectus, ut
mali rudens. Tenuis autem funi-
culo adplicita est tela, quam pluri-
mos exprimens orbes, quorum à
primo ad minimum extensi con-
texuntur laquei, aequè atque orbes
inter se distantes: per quos qui in
perficiendo adiuuant opere, dis-
currentes remissa intendunt stami-
na. Verum & texendi mercedem
assequuntur muscas, si quæ telis im-
plicentur capientes. Vnde ne præ-

D

dam quidem ipsorum præteriit, ac A neglexit pictor: hæc enim pede, illa suprema tenetur penna; ista à capite deuoratur. Palpitant autem atque agitantur, effugere nitentes: ipsam tamen nec confundunt, nec dissoluunt telam.

ANTIGONE.

Athenienses pro cadauerib. bellum suscipientes, Tydeum quidem, ac Capaneum, & si quis Hippomedon, & Parthenopæus, hic se pelient: Polynicem verò Oedipi filium Antigone soror noctu extra muros progressa sepelit: contra edictum, ne quispiam eum sepeliret: néve humo, quam in seruitatem redigere conabatur, manda ret. Quæ autem in campo sunt, defuncti super defunctis, & equi, vt ceciderunt, & arma vt viris ex cidere; & hoc cruore constans cœnum, quo Enyo oblectari ferunt. At sub mœnibus aliorum quidem ducum corpora magna sunt, ac supra hominem: Capaneus verò giganti assimilatur. Iuxta namq; magnitudinem Iouis fulmine petitus comburitur. Polynicem autem illorum instar magnum sustulit Antigone, & ad Eteoclis sepulchrum sepelit; fratres in reliquum reconciliare arbitrata. Quid dicemus, ô puer, de picturæ sapientia? Luna enim lucem mittit nondum oculis fidam. Stupore autem referta puella lugere appetit, validis fratrems amplectens lacertis: luctuam tamen, custodum fortè aures for midans, comprimit: circumspiceretque omnia cupiens, fratrem tam en genu in terram flectens in-